Thermaltake Riing 12 LED -
Gehäuselüfter - 120 mm (Packung mit
3)
Gehäuse-Lüfter
Gruppe Kühler
Hersteller Thermaltake
Hersteller Art. Nr. CL-F042-PL12SW-B
EAN/UPC 4717964402387
Beschreibung
Thermaltake Riing 12 LED - Gehäuselüfter - 120 mm (Packung mit 3)
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung Thermaltake Riing 12 LED Gehäuselüfter
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsmenge 3 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Packungsinhalt Lüfter-Controller
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Hydrauliklager
Drehgeschwindigkeit 400-1.500 U/min
Luftstrom 37.6-69 m³/h (22,1 - 40,6 CFM)
Geräuschpegel 18.5 - 26.4 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig, Lüfteranschluss, 5-polig
Nennspannung 12 V
Merkmale Mehrfarbige LEDs, PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), integrierte
Antivibrations-Pads
Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)
12 cm x 12 cm x 2.5 cm
Gewicht 161.1 g
Ausführliche Details
Allgemein
Packungsmenge 3 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Produkttyp Gehäuselüfter
Packungsinhalt Lüfter-Controller
Breite 12 cm
Tiefe 12 cm
Höhe 2.5 cm
Gewicht 161.1 g
Kühlkörper und Lüfter
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Lüfterlager Hydrauliklager
Drehgeschwindigkeit 400-1.500 U/min
Luftstrom 37.6-69 m³/h (22,1 - 40,6 CFM)
Geräuschpegel 18.5 - 26.4 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig, Lüfteranschluss, 5-polig
Nennspannung 12 V
Startspannung 9 V
Nennstrom 0.21 A
Energieverbrauch 2.52 W
Merkmale Mehrfarbige LEDs, PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), integrierte
Antivibrations-Pads
Verschiedenes
MTBF 40,000 Stunden
Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.